

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Wykonanie robót budowlanych pod nazwą: „Remont ul. Radomskiej w Kielcach, w ciągu drogi krajowej 73, na odcinku od km 4+985 do km 5+615”

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Kielce - Miejski Zarząd Dróg w Kielcach

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 291009343

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** Prendowskiej 7

1.4.2.) **Miejscowość:** Kielce

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 25-395

1.4.4.) **Województwo:** świętokrzyskie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL721 - Kielecki

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** wzp@mzd.kielce.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mzd.kielce.pl

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Budowa i utrzymanie: dróg, obiektów mostowych, odwodnienia dróg i oświetlenia ulicznego

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00112450/01

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-07-13 12:05

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00097387/01

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-07-14 09:30

Po zmianie:  
2021-07-16 09:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2021-07-14 10:00

Po zmianie:  
2021-07-16 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2021-08-12

Po zmianie:  
2021-08-14